
Vorsaison/Winter Nebensaison Hochsaison Advent
09.2.-07.5.24

3.11.- 21.11.24

28.2.24-31.3.25

08.5. - 27.6.24

1.9. - 2.11.24

28.6. - 31.8.24

22.12.24 - 6.1.25
22.11. - 21.12.24

3 bis 6 N. 395 € 425 € 505 € 465 €

ab 7 N. 315 € 350 € 455 € 360 €

3 bis 6 N. 240 € 275 € 350 € 340 € bei Vorausbuchung Rössl-Frühstückserlebnis
Rössl-Abendmenü 

mit Wahl

Rössl-Pension -

Frühstück und Wahlmenü 

ab 7 N. 195 € 225 € 305 € 265 € 0-6  J. frei Kinderkarte Kinderkarte

7-11 J. 25 € 30 € 53 €

3 bis 6 N. 275 € 315 € 400 € 370 € 12-14 J. 30 € 45 € 73 €

ab 7 N. 225 € 260 € 350 € 305 € ab 15 J. 37 € 50 € 85 €

Haustiere zubuchbar Reinigungsgebühr

3 bis 6 N. 210 € 230 € 280 € 255 €
pro Tier

ohne Verpflegung
pro Tag

7-Tages-

Arrangement

bis 3 Nächte obligatorisch;

ab 3 Nächte keine Gebühr

ab 7 N. 160 € 195 € 240 € 215 € FEB 175 € 80 €

FEV 105 € 45 €

3 bis 6 N. 165 € 195 € 220 € 210 € FES, FEW, FER 140 € 65 €

ab 7 N. 120 € 160 € 195 € 170 €

1 Getränkekorb als Willkommensgeschenk Strom, Heizung Shuttle Service mit dem Elektroboot "Margarethe" von der Badewiese zum Spa Im See im Juli und August

1 Autostellplatz pro Wohnung Sonderreinigung bei starker Verschmutzung nach Aufwand  zw. 10 und 18 Uhr bei Schönwetter

wöchentlicher Wäschewechsel & Zimmerreinigung Täglich Entspannung im Spa Im See mit schwimmendem Seebad und Whirlpool mit atemberaubendem Seeblick

Aufpreis Weihnachten (24.12.) € 20,- und Aufpreis für Silvester € 30,-   max 4 x in FEB und 3 x in FES

Stand: 31.07.2023

FEB "Bleckwand" - 

Appartement mit 

Seebalkon für 6 -8 

Personen, 120 m2

FEW  "Wiesler Horn" - 

Appartement mit 

Seebalkon für 2-4 

Personen, 60 m2

FES "Schafberg" - 

Appartement teilw mit 

Balkon zum See für 4-6 

Personen, 

75 - 85 m2

FEV  "Vormauer" - 

Appartement teilw mit 

Balkon zum See für 2 

Personen, 

30-35 m2

Euro 35,00 pro Nacht         2ter 

Hund Euro 20,00 p. Nacht

PREISE 2024/2025
FeWo

Aufenthalt

Kinderpreise

Preis pro Appartement und Tag zuzügl. Ortstaxe, Brötchenservice auf Bestellung

FER "Rettenkogel" - 

Appartement für 2-3 

Personen

Inklusivleistungen

NEU: Auschlag für Balkon wenn Wunschzimmer #106 oder #108: € 20,- pro Nacht


